Пример письма от юридического лица
(на бланке организации)

Начальнику (наименование узла связи) узла связи

филиала ТШТТ АК "Узбектелеком"
Копия: Генеральному Директору

ООО «Amaliy Aloqalar Biznesi»

Ахунджанову Ш.М.

Организация (наименование организации) согласна на установку на телефонной линии (номер телефона) ADSL соединения компанией ООО "Amaliy Aloqalar Biznesi".

Оплату за использование телефонного номера (номер телефона) гарантируем.

С уважением,

Подпись, Фирменная печать.
(руководитель организации)
Пример письма от физического лица
Начальнику Мирабадского узла связи

филиала ТШТТ АК "Узбектелеком"

Копия: Генеральному Директору

ООО «Amaliy Aloqalar Biznesi»

Ахунджанову Ш.М.
От(имя владельца)

Проживающего(щей) по адресу: г. Ташкент, ул._______________

Контактный номер:_________________

Заявление
Я, (имя владельца) согласен(на) на установку на телефонной линии (номер телефона) ADSL соединения компанией ООО "Amaliy Aloqalar Biznesi".

Оплату за использование телефонного номера (номер телефона) гарантируем.

С уважением,

Подпись

Дата: